
（ご注意）

ご了承ください。

（表示に関して）

【○】原材料として使用しております。

商品名 乳 卵 小麦 蕎麦 落花生 かに 豚肉 鶏肉 牛肉 大豆 山芋 松茸 鮑 いか イクラ エビ さけ さば オレンジ キウイ 桃 リンゴ バナナ くるみ ゼラチン ごま
カシュー

ナッツ

アーモン

ド

フェア すだちおろしの涼風たらこスパゲティ ☆ ☆ ○ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ○ ― ―

スポット 夏の甘味と紅茶のセット ○ ○ ○ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ○ ☆ ― ― ○ ☆ ― ―

スポット 濃厚マンゴープリン～すだち添え～ ○ ○ ○ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

スポット マンゴーとすだちのもちもちわらび餅 ☆ ☆ ○ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

GM 炙り明太子の豆乳クリーム ○ ☆ ○ ― ― ― ○ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

GM たらこの濃厚ジェノベーゼクリーム ○ ☆ ○ ― ― ― ○ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

GM たらこと大葉のボンゴレスパゲティ ☆ ☆ ○ ― ― ― ○ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

GM 炙りたらこのタラボネーゼ ☆ ☆ ○ ― ― ― ○ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ○ ○ ― ― ☆ ― ― ― ○ ― ―

GM 明太鮭と根菜のペペロンチーノ ☆ ☆ ○ ― ― ― ○ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

GM たらこと生クリームの濃厚ソース ○ ☆ ○ ― ― ― ○ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ○ ― ―

1 炙りたらことお出汁のスパゲティ ☆ ☆ ○ ― ― ― ○ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ○ ― ―

2 炙りめんたいとお出汁のスパゲティ ☆ ☆ ○ ― ― ― ○ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ○ ― ―

3 明太鮭とお出汁のスパゲティ ☆ ☆ ○ ― ― ― ○ ○ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ○ ☆ ○ ○ ☆ ― ― ○ ― ― ― ○ ― ―

4 たらこ昆布の旨煮とお出汁のスパゲティ ☆ ☆ ○ ― ― ― ○ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ○ ― ―

5 塩麴漬けサーモンといくらのたらこスパゲティ ☆ ☆ ○ ― ― ― ○ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ○ ☆ ○ ○ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ○ ― ―

6 白味噌と豆乳の明太クリーム △ ☆ ○ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ○ ― ―

7 大葉バターの素たらこスパゲティ ○ ☆ ○ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

8 とろろ明太　大葉のソース ☆ ☆ ○ ― ― ― ○ ○ ☆ ○ ○ ― ― ☆ ○ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ○ ― ― ― ○ ― ―

9 いかと塩辛の明太子スパゲティ ☆ ☆ ○ ― ― ― ○ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ○ ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ○ ― ― ― ☆ ― ―

10 たらこと豆乳のカルボナーラ ○ ○ ○ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

11 めんたい鮭の豆乳クリーム ☆ ☆ ○ ― ― ― ○ ○ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ○ ○ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

12 釜揚げしらすと高菜のたらこスパゲティ ☆ ○ ○ ― ― ― ○ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

13 炙り明太子単品 ☆ ☆ ☆ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

14 生姜ごはん ☆ ☆ ○ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

15 サーモンユッケごはん ☆ ○ ○ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

16 いくらサーモンユッケごはん ☆ ○ ○ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ○ ☆ ○ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

17 しらすかけごはん ☆ ○ ○ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

18 塩麴漬けサーモンとアボカドごはん ☆ ☆ ○ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

19 生姜ごはん ☆ ☆ ○ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

20 温泉たまご ☆ ○ ☆ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

21 定食　生姜の炊き込みご飯 ☆ ☆ ○ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

22 定食　大根と水菜のサラダ							 ☆ ☆ ☆ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

23 生明太子単品 ☆ ☆ ☆ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

24 炙りたらこ単品 ☆ ☆ ☆ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

25 たらこうま煮 ☆ ☆ ☆ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

26 いくら ☆ ☆ ○ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ○ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

27 もちもちわらび餅　抹茶 ○ ○ ○ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

28 もちもちわらび餅　ほうじ茶 ○ ○ ○ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ― ☆ ― ―

29 いくら丼みたいな苺のパンナコッタ ○ ☆ ☆ ― ― ― ☆ ☆ ☆ ○ ☆ ― ― ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ― ― ☆ ― ― ○ ☆ ― ―

30 めんたいアイス ○ ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

東京たらこスパゲティアレルゲン一覧
①アレルゲンに関しては、食品衛生法に基づく「特定原材料」7品目と、「特定原材料に準ずる」20品目の計25品目に関し、原材料までさかのぼり調査し、記載したものです。

②工場での製造・加工時、店舗での調理時には細心の注意を払っておりますが、調理器具を介して等により、他のアレルギー物質が微量混入する可能性がございます。

③アレルゲンに対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症する場合がございます。 最終的には、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④メニュー・原材料は変更があり次第、随時情報更新いたします。最新の情報をご確認ください。

④栄養成分値は、検査機関での計算値、並びに『五訂補強　日本食品標準成分表』に基づいて計算した数値です。あくまで標準値であり、店舗にて一品一品手作りしておりますので、実際の商品は若干の数値誤差生じますことを、

更新日 2026/7/2
アレルゲン

【△】工場での製造ラインにて、共有しております。

【☆】店舗にて、調理器具を共有しております。

【ー】原材料として使用しておりません。


